

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
2.855-02	1 E(13)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
2.855-03	1 E(21)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
8.188-04	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL IGELA 01/07/2026-31/07/2026 18:30-19:20 L M X J V
8.188-04	2 A	FADURA NATACION INFANTIL IGELA 01/08/2026-31/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
9.767-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 L X
10.535-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
10.535-01	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
11.199-03	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
11.199-03	2 E(27)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
11.199-04	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
11.199-04	2 E(28)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
13.158-02	1 E(9)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
13.158-02	2 E(65)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
17.354-04	1 E(43)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
17.354-04	2 E(64)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
17.471-02	1 E(29)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
17.471-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
19.614-02	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
19.614-02	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
19.696-02	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 M J
19.696-02	2 U	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 L X
21.212-03	1 E(16)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
21.212-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
21.212-04	1 E(29)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
21.212-04	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
22.624-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
22.624-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
23.714-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
23.714-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/08/2026-15/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
23.758-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
23.758-01	2 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
23.758-01	3 E(4)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
25.780-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
25.780-03	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
25.780-03	3 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
26.603-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
27.219-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS TECNIFICACION MASTER 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
27.219-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 M J
27.219-03	1 E(3)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
27.219-03	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
28.709-02	1 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
28.709-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
28.730-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
28.805-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 08:30-09:20 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

1 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
28.805-01	2 E(2)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
28.805-01	3 E(2)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/08/2026-31/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
29.302-02	1 E(33)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
29.302-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
29.302-02	3 E(45)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
29.858-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
29.858-01	2 E(2)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
29.858-01	3 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/08/2026-15/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
30.051-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
30.051-00	2 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
31.051-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 M J
31.836-02	1 E(12)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
31.836-02	2 E(6)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
31.836-03	1 E(16)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
31.836-03	2 E(41)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
32.285-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 M J
32.505-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 L X
33.122-01	1 E(4)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
33.122-01	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
33.122-01	3 E(5)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
33.146-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 L X
33.201-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
33.201-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
33.201-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
33.414-02	1 E(44)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
33.414-02	2 E(65)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
35.307-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 L X
35.307-01	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 M J
35.307-01	3 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 L X
36.425-03	1 E(17)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.804-03	1 E(14)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.804-03	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.804-03	3 E(35)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.909-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 L X
36.909-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 M J
36.909-02	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.909-02	2 E(29)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.909-03	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.909-03	2 E(30)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
36.909-03	3 E(31)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.036-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.036-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.209-03	1 E(15)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.247-04	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
37.247-04	2 E(26)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.418-03	1 E(16)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.418-03	2 E(31)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.418-04	1 E(22)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.418-04	2 E(38)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.418-04	3 E(83)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.584-00	1 E(5)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
37.584-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
37.584-00	3 E(6)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
37.633-03	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
37.875-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 L X
38.014-02	1 E(66)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.014-02	2 E(84)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.014-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.243-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.289-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.289-03	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.459-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
38.459-01	2 E(6)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
38.502-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.502-02	2 E(62)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.502-02	3 E(76)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.555-02	1 E(45)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.555-02	2 E(66)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.555-03	1 E(46)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.555-03	2 E(67)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.757-02	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.757-03	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
38.856-02	1 A	FADURA PÁDEL JÓVENES INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
38.856-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
38.937-00	1 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
39.598-03	1 E(2)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.604-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.805-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.807-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.807-02	2 E(17)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.807-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.807-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.807-03	3 E(8)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
39.880-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
39.880-01	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 L X
39.880-01	3 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 M J
40.209-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.209-02	2 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

3 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
40.209-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.391-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
40.391-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
40.599-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.599-02	2 E(23)	FADURA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.599-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.599-03	2 E(47)	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.603-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.603-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.871-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.967-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.967-02	2 U	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
40.967-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
41.485-04	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
41.575-02	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
41.575-02	2 A	GOBELA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
41.867-03	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
41.867-03	2 U	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.564-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.564-02	2 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.564-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.564-03	2 E(1)	FADURA UDALEKUAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.630-04	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.630-05	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
42.995-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/08/2026-31/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
42.995-00	2 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
43.396-04	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 L X
43.396-04	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 M J
43.396-04	3 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 V
43.554-02	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
43.554-03	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
43.627-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
43.627-02	2 E(9)	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
43.627-03	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
43.627-03	2 E(10)	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
43.693-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 L X
43.740-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 L X
43.740-00	2 U	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 M J
43.988-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.080-02	1 A	FADURA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.080-02	2 H	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.080-02	3 E(1)	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.080-03	1 A	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.080-03	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAJOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

4 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
44.100-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
44.217-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.217-02	2 E(10)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.239-04	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.239-04	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.298-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.298-02	2 E(11)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.314-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.314-02	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.314-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.314-03	2 E(13)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.357-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.357-02	2 E(9)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.357-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.357-03	2 E(10)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.412-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.412-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.484-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
44.578-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.578-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.622-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.622-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.859-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
44.859-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.025-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.025-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.069-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.331-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.331-03	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.425-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.425-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.576-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
45.576-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
45.576-00	3 E(2)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
45.587-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.612-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.656-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.656-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.656-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.656-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.656-04	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.656-04	2 U	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.676-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.676-02	2 E(1)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

5 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
45.676-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.676-03	2 E(2)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.754-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.754-02	2 E(11)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.784-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
45.820-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
45.820-00	2 E(2)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
46.013-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
46.046-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.174-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.174-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.174-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.174-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.225-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.225-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.225-02	3 E(18)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.243-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.243-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.243-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.243-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.295-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.351-04	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.411-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.411-02	2 E(11)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.532-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.532-03	2 E(2)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.556-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.556-03	2 E(68)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.556-03	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.623-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.764-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 M J
46.764-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 L X
46.764-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.764-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.764-03	2 E(24)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.768-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.768-02	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.768-02	3 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.814-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.814-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.878-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.878-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.878-02	3 E(63)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.909-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 M J

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

6 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
46.909-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 M J
46.909-01	2 U	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
46.909-01	3 U	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 01/08/2026-15/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
46.909-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.909-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.909-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
46.909-03	2 E(2)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.033-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS TECNIFICACION MASTER 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
47.219-05	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.219-05	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.219-05	3 E(13)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.344-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.344-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.478-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.581-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/08/2026-15/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
47.587-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 M J
47.587-00	2 U	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 V
47.596-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.596-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.640-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.782-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.782-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.782-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.782-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.890-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
47.890-02	2 E(14)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.025-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.025-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.025-03	3 E(67)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.100-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL IGELA 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
48.140-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/08/2026-15/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
48.140-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
48.211-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.211-02	2 E(4)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.232-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.232-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.232-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.264-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 L X
48.264-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 L X
48.264-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 L X
48.264-01	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 L X
48.371-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.371-03	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.394-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

7 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
48.394-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.394-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.394-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.498-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 16/08/2026-31/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
48.498-01	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 01/08/2026-15/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
48.638-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.638-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.638-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.671-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.671-02	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.671-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.671-03	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.700-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.700-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.702-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.722-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.722-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.787-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.800-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.982-04	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.982-04	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.982-05	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
48.982-05	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.103-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/08/2026-31/08/2026 12:30-13:20 L M X J V
49.144-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.144-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.419-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.419-02	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.419-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.534-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.534-03	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.547-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.547-03	2 E(30)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.547-03	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.562-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.562-02	2 E(69)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.562-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.620-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.620-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.683-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
49.683-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
49.683-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.845-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.845-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

8 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
49.845-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.845-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.849-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.849-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.875-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.875-04	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
49.904-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.034-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.034-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.090-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.090-02	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.090-02	3 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.096-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.096-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.096-02	3 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.096-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.096-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.111-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.111-02	2 E(2)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.111-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.111-03	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.129-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.129-02	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.227-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
50.227-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
50.227-00	3 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/08/2026-31/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
50.263-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/08/2026-31/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
50.278-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.278-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.289-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 M J
50.322-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.324-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.324-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.324-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.324-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.324-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.324-04	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.332-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
50.338-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.338-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.338-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.338-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.397-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.426-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

9 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
50.426-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.426-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
50.426-03	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.002-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.002-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.037-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.037-02	2 E(2)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.084-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.084-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.188-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.188-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.202-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
51.219-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.219-02	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.219-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.219-03	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.241-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
51.241-01	2 E(3)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
51.241-01	3 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
51.273-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.311-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.311-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.398-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.425-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.425-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.447-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.459-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
51.459-00	2 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
51.459-03	1 A	FADURA PÁDEL JÓVENES INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
51.627-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.627-02	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.627-02	3 E(42)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.629-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.629-02	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.636-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.636-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.636-02	3 E(11)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.636-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.636-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.636-03	3 E(12)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.662-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.662-02	2 E(5)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.662-02	3 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.671-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

10 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
51.671-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.758-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.758-02	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.758-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.758-03	2 E(13)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.759-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.759-02	2 E(13)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.759-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.759-03	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.759-03	3 E(14)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.802-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.933-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.933-02	2 E(4)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.998-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.998-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
51.998-03	2 E(6)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.015-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.015-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.050-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.050-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.050-04	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.147-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.147-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.147-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.147-03	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.192-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.192-02	2 E(15)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.214-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.214-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.214-03	2 E(16)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.245-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.245-03	2 E(15)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.245-03	3 E(14)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.260-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.260-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.338-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.338-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.338-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.338-03	2 E(7)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.450-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.450-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.450-02	3 E(97)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.460-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.460-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

11 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
52.460-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.460-03	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.542-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.542-02	2 E(16)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.542-02	3 E(15)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.743-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.743-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.767-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.767-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.818-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.862-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 L X
52.862-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 M J
52.909-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.909-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
52.909-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.000-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.050-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.050-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.050-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.050-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.061-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.061-02	2 E(17)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.061-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.061-03	2 E(17)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.090-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 V
53.090-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 L X
53.090-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.090-02	2 E(98)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.090-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.140-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.140-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.204-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.204-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.204-02	3 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.204-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.204-03	2 E(9)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.204-03	3 E(64)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.284-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.284-02	2 E(18)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.422-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.422-02	2 E(19)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.569-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 M J
53.569-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 08:00-08:50 L X
53.588-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

12 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
53.588-02	2 E(2)	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.588-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.588-03	2 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.588-04	1 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.588-04	2 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.592-02	1 A	GOBELA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.592-02	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.592-03	1 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.592-03	2 E(8)	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.611-02	1 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.611-02	2 E(9)	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.613-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.613-02	2 E(32)	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.613-02	3 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.726-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.726-02	2 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.729-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
53.729-03	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 12:30-13:20 L M X J V
53.778-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.778-02	2 E(19)	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.823-21	1 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.823-21	2 E(14)	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.827-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
53.912-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.912-03	2 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.923-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.923-02	2 E(70)	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.923-02	3 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.923-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.923-03	2 E(71)	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.923-03	3 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.929-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.929-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.956-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.956-02	2 U	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.981-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.981-02	2 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.981-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
53.981-03	2 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.029-02	1 A	GOBELA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.029-02	2 H	GOBELA UDALEKUAQ KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.092-03	1 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.201-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.201-02	2 H	GOBELA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

13 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
54.261-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.261-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.284-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-02	3 E(15)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-03	3 E(16)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-04	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-04	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.303-04	3 E(17)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.338-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.338-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.338-03	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.338-03	3 E(34)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.452-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.452-02	2 E(18)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.544-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.544-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.544-02	3 E(35)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.544-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.544-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.544-03	3 E(65)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.649-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-02	3 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-03	3 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.719-04	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.762-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.762-02	2 E(4)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.766-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.766-02	2 E(19)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.766-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.766-03	2 E(20)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.876-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.876-03	2 E(20)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.876-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
54.876-04	2 E(21)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.012-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

14 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
55.012-00	2 U	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/08/2026-15/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
55.012-00	3 U	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
55.052-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.052-03	2 E(31)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.052-03	3 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.064-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.064-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.075-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.075-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.145-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.145-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.145-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.145-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.145-04	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.145-04	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.192-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.192-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.263-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.284-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.284-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.284-02	3 E(5)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.284-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.284-03	2 E(10)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.292-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.292-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.316-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.427-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.427-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.427-02	3 E(99)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.455-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.459-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.459-02	2 E(10)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.470-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.470-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.693-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.707-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.707-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.826-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.826-02	2 E(5)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.833-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.889-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.889-02	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.889-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.900-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

15 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
55.900-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.919-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.919-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
55.995-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
55.995-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO MASTER 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
56.052-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.052-02	2 E(18)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.052-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.052-03	2 E(21)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.111-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.131-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.131-03	2 E(6)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.158-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.158-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.201-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.201-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.288-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.288-02	2 E(19)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-02	3 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-03	2 E(11)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.296-04	2 E(12)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.343-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.390-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
56.390-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 M J
56.390-01	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 L X
56.390-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.390-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.390-04	2 E(22)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.435-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.474-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.534-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.534-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.561-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.561-02	2 E(48)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.562-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.562-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.605-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
56.608-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.642-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.685-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

16 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
56.685-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.685-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.685-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.706-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.706-02	2 E(20)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.706-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.706-03	2 E(23)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.714-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.714-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.716-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.716-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.716-02	3 E(21)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.716-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.716-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.716-03	3 E(22)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.875-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.875-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.899-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.899-02	2 E(72)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.899-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.934-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.934-02	2 E(13)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
56.934-02	3 E(8)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.020-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.020-02	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.020-02	3 E(9)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.020-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.020-03	2 E(16)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.020-03	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.022-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.124-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL IGELA 01/07/2026-31/07/2026 18:30-19:20 L M X J V
57.124-02	2 E(13)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.124-02	3 E(32)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.124-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.124-03	2 E(14)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.168-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.168-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.168-02	3 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.168-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.168-03	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.211-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.211-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.211-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.211-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

17 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
57.211-04	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.211-05	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.211-05	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.312-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.312-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.315-04	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.332-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.332-02	2 E(24)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.401-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.401-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.432-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.432-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.452-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
57.518-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.518-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.600-02	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/08/2026-15/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
57.600-02	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
57.707-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.746-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.769-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.835-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.837-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.837-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.852-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.852-02	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.907-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.919-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.919-03	2 E(7)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.919-03	3 E(11)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.919-05	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.919-05	2 E(15)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.919-05	3 E(9)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.937-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.937-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.937-02	3 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.937-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.937-03	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.937-03	3 E(4)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.953-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.953-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.981-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.981-02	2 E(23)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.981-02	3 E(27)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.981-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

18 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
57.981-03	2 E(22)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.981-03	3 E(68)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.993-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
57.993-02	2 E(26)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.015-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.015-02	2 E(26)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.015-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.015-03	2 E(27)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.019-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.019-02	2 E(24)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.019-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.019-03	2 E(23)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.020-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.023-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
58.023-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
58.082-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.082-03	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.091-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.091-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.091-04	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.151-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.151-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.222-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.222-02	2 E(6)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.222-02	3 E(33)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.258-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.258-02	2 E(11)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.258-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.258-03	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.259-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.259-03	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.274-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-02	2 E(28)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-02	3 E(17)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-03	2 E(100)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-03	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-04	2 E(101)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.284-04	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.297-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.297-02	2 E(24)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.297-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

19 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
58.297-03	2 E(27)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.326-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.326-02	2 E(28)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.326-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.327-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.327-02	2 E(2)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.327-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.327-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.365-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.365-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.365-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.365-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.391-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.420-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.454-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.460-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.460-03	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.543-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.543-02	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.543-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.543-03	2 E(29)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.575-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.575-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.575-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.575-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.619-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.619-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.628-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.628-03	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.628-03	3 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.628-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.628-04	2 E(73)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.628-04	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.634-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.639-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.639-03	2 E(26)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.639-03	3 E(9)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.713-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.713-02	2 E(27)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.713-02	3 E(33)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.713-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.713-03	2 E(13)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.751-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.751-02	2 E(28)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

20 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
58.751-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.751-03	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.764-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.764-02	2 E(13)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.764-02	3 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.764-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.764-03	2 H	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
58.764-03	3 H	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
58.770-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.770-00	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.770-00	3 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.798-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.798-02	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.845-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.845-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.964-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.999-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.999-02	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.999-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
58.999-03	2 E(6)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.014-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.014-02	2 E(26)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.014-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.014-03	2 E(30)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.036-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.045-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.045-02	2 E(31)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.071-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.071-02	2 E(8)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.071-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.071-03	2 E(16)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.094-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.094-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.095-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.114-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.114-02	2 E(14)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.114-02	3 E(66)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.117-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.117-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.135-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.157-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.157-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.173-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.210-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

21 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
59.210-02	2 E(27)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.210-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.210-03	2 E(32)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.242-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.242-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.242-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.274-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.394-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.394-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.417-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.417-02	2 E(2)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.417-02	3 E(17)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.436-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.436-02	2 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.436-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.436-03	2 E(49)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.463-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.463-03	2 E(29)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.482-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.482-02	2 E(15)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.482-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.482-03	2 E(16)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.495-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.495-03	2 E(9)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.495-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.495-04	2 E(17)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.498-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.498-02	2 E(20)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.528-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.528-03	2 E(28)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.569-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.569-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.590-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.595-05	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.595-05	2 E(29)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.599-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
59.599-03	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
59.667-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.667-02	2 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
59.667-02	3 E(74)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.706-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.725-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.725-03	2 E(30)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.766-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

22 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
59.766-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.791-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.791-02	2 E(18)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.791-02	3 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.807-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.816-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 L X
59.816-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.844-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
59.844-00	2 U	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
59.877-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
59.877-02	2 E(18)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.112-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.180-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.180-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.180-03	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.191-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.191-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.193-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.208-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
60.208-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
60.210-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.263-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.263-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.263-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.263-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.334-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.334-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.334-02	3 E(18)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.334-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.334-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.334-03	3 E(8)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.395-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.395-02	2 E(30)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.395-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.395-03	2 E(50)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.408-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.408-00	2 E(18)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.408-00	3 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
60.446-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.446-02	2 E(33)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.446-02	3 E(10)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.474-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.474-03	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.504-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

23 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
60.504-01	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
60.504-03	1 A	FADURA PÁDEL JÓVENES PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
60.505-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.505-00	2 E(17)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.505-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.505-02	2 E(31)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.506-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.506-02	2 E(10)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.506-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.506-03	2 E(11)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.506-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.506-04	2 E(19)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.508-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.520-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.520-02	2 E(18)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.520-02	3 E(10)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.520-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.520-03	2 E(19)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.520-03	3 E(11)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.534-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.534-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.534-03	3 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.552-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.564-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.564-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.568-04	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.570-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.570-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.570-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.590-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.594-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.594-00	2 E(20)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.594-00	3 E(12)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.594-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.594-02	2 E(32)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.594-02	3 E(19)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.605-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.605-02	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.642-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.642-02	2 E(6)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.642-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.642-03	2 E(7)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.642-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.642-04	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

24 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
60.742-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.742-03	2 E(33)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.769-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.769-03	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.791-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.794-00	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.794-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.810-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.810-02	2 E(1)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.821-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.821-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.821-04	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.828-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.828-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.837-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.837-02	2 E(21)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.842-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
60.842-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
60.844-00	1 I	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.848-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.848-02	2 E(22)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.905-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.905-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.931-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.931-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.948-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
60.948-02	2 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
60.948-03	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
60.948-03	2 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
60.948-04	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
60.948-04	2 U	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
60.950-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.950-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.974-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.974-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
60.974-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.094-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
61.094-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
61.094-00	3 E(3)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
61.101-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.101-02	2 E(2)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.101-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.104-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.104-02	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

25 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
61.111-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.111-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.150-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.150-02	2 E(19)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.150-02	3 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.150-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.150-03	2 E(12)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.150-03	3 E(12)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.203-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.203-02	2 E(20)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.258-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.278-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.278-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.278-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.282-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.282-03	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.307-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.361-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.361-02	2 E(75)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.361-02	3 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
61.363-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.363-02	2 E(7)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.369-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.390-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.390-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.390-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.390-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.439-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.439-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.474-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.474-03	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
61.474-03	3 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
61.476-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.476-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.480-02	1 I	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.503-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.503-02	2 E(76)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.503-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.519-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.519-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.526-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.526-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.526-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.526-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA

07/05/2026 16:16:54

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

26 / 56

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
61.529-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.529-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.532-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 M J
61.582-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
61.588-02	1 E(14)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.588-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.588-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.592-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.592-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.611-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
61.611-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
61.659-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.659-02	2 E(4)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.659-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.659-03	2 E(5)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.668-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.681-02	1 E(1)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.681-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.681-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.718-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.718-02	2 E(31)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.746-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.746-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.746-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.759-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.759-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.763-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.763-03	2 E(77)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.763-03	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.763-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.763-04	2 E(78)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.763-04	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.786-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.786-04	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.793-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.793-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.797-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.797-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.797-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.797-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.811-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.811-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.811-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.811-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

27 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
61.831-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.831-00	2 E(6)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.836-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.844-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.844-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.844-02	3 E(79)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.845-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.845-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.845-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.845-03	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.857-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.857-02	2 E(8)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.893-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.893-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.910-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.911-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
61.911-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.911-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.911-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.911-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.916-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.916-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.920-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.920-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.925-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.925-02	2 E(34)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.925-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.925-03	2 E(34)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.947-03	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.960-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.960-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.974-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.974-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.974-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.974-03	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.985-02	1 E(15)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.985-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.985-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.985-03	2 E(35)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
61.993-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.009-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.009-02	2 E(80)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.009-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.010-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

28 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
62.010-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.045-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.045-03	2 E(35)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.045-03	3 H	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.067-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.201-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.201-02	2 E(21)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.201-02	3 E(11)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.252-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.252-02	2 E(2)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.252-02	3 E(39)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.252-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.252-03	2 E(102)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.252-03	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.325-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.325-02	2 E(7)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.325-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.325-03	2 E(13)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.351-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.351-02	2 E(14)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.353-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.353-02	2 E(9)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.368-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 M J
62.368-00	2 U	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 M J
62.368-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.368-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.390-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.390-02	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.410-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.483-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.483-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.505-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.505-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.505-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.508-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.508-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.512-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.516-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.516-02	2 E(19)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.516-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.516-03	2 E(20)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.524-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.524-02	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.526-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

29 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
62.526-02	2 E(36)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.538-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.538-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.541-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.541-02	2 E(36)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.541-02	3 E(20)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.544-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.544-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.556-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.556-04	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.559-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.559-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.566-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.566-02	2 E(16)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.566-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.566-03	2 E(32)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.568-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.568-02	2 E(37)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.568-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.568-03	2 E(38)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.577-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.577-03	2 E(21)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.581-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.581-02	2 E(23)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.581-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.581-03	2 E(24)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.628-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.628-02	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.628-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.628-03	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.630-02	1 E(17)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.630-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.630-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.630-03	2 E(37)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.675-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.675-02	2 E(39)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.731-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.761-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.773-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.773-00	2 H	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.812-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.812-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.812-02	3 E(69)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.827-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

30 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
62.827-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.856-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.860-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.860-02	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.860-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.860-03	2 E(10)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.913-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.913-03	2 E(22)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.915-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.915-02	2 E(21)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.916-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.916-02	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.916-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.948-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.948-02	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.961-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.961-02	2 E(15)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.961-02	3 E(13)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.961-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.961-03	2 E(16)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.961-03	3 E(14)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-02	3 E(33)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-03	3 E(34)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
62.981-04	2 E(51)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.007-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.009-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.010-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 L X
63.010-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 18:30-19:20 L X
63.010-00	3 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 M J
63.014-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.014-02	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.014-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.014-03	2 E(4)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.020-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.020-02	2 E(11)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.020-02	3 E(67)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.020-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.020-03	2 E(9)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.020-03	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

31 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
63.040-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
63.040-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/08/2026-31/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
63.040-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.040-02	2 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.040-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.055-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.055-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.060-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.060-02	2 E(17)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.060-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.060-03	2 E(23)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.080-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.088-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.088-02	2 E(35)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.088-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.088-03	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.091-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.091-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.091-02	3 E(40)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.091-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.091-03	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.091-03	3 E(26)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.095-02	1 E(1)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.110-02	1 E(52)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.110-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.110-02	3 E(45)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.114-02	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.142-02	1 E(1)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.152-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.152-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.153-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.153-03	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.154-02	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.165-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.165-04	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.171-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
63.172-21	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.177-02	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.177-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.187-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.187-02	2 E(12)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.190-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.190-02	2 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.202-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

32 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
63.202-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.203-02	1 E(103)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.203-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.203-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.204-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.204-02	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.226-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.236-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.236-00	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.236-00	3 E(20)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.239-00	1 E(22)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.239-00	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.241-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.258-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.258-03	2 E(41)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.268-00	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.268-00	2 E(23)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.285-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.285-02	2 E(24)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.303-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
63.303-01	1 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
63.335-02	1 E(18)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.335-02	2 E(40)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.335-02	3 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.335-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.335-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.350-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.350-02	2 E(42)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.350-03	1 E(53)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.350-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.403-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.438-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.442-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.442-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.442-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.442-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.447-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.447-02	2 E(68)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.447-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.447-03	1 E(104)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.447-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.447-03	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.460-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.460-02	2 E(4)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

33 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
63.502-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.502-02	2 E(14)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.510-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.510-02	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.510-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.510-03	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.516-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.516-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.542-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/08/2026-31/08/2026 09:30-10:20 L M X J V
63.542-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.604-00	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.604-00	2 E(43)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.648-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.648-02	2 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.648-02	3 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.673-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.673-02	2 E(8)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.673-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.673-03	2 E(18)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.691-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.691-02	2 E(19)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.691-02	3 E(15)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.699-02	1 E(105)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.699-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.699-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.703-03	1 E(24)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.703-03	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.713-01	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
63.713-01	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
63.713-01	3 E(3)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
63.733-00	1 E(19)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.733-00	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.733-03	1 E(36)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.733-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.763-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.763-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.768-02	1 E(54)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.768-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.768-02	3 E(10)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.785-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.785-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.786-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.786-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.832-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

34 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
63.832-02	2 E(55)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.843-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.843-03	1 E(56)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.843-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.875-03	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.919-02	1 E(57)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.919-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.919-03	1 E(58)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.919-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.933-02	1 E(59)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.933-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.942-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.942-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.942-02	3 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.972-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.972-02	2 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.972-02	3 E(22)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
63.991-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
63.991-02	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
63.994-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.021-02	1 E(37)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.021-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.021-03	1 E(60)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.021-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.037-03	1 E(1)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.053-02	1 A	FADURA PÁDEL JÓVENES INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
64.053-02	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.053-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.056-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.056-02	2 E(9)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.056-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.056-03	2 E(20)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.061-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.061-02	2 E(38)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.061-02	3 E(21)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.061-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.061-03	2 E(61)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.061-03	3 E(11)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.067-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.067-02	2 E(10)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.067-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.067-03	2 E(11)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.070-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.070-02	2 E(62)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

35 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
64.070-02	3 E(12)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.070-21	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.070-21	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.070-21	3 E(28)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-03	3 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-04	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.074-04	3 H	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.075-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.075-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.077-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.077-02	2 E(25)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.077-02	3 E(70)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.077-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.077-03	2 E(63)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.078-02	1 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.078-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.078-02	3 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.096-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.116-00	1 E(26)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.116-00	2 E(71)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.116-00	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.117-02	1 E(39)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.117-02	2 E(41)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.117-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.117-03	1 E(64)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.117-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.119-02	1 E(40)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.119-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.127-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.127-04	2 E(21)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.127-05	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.127-05	2 E(25)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.139-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.139-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.142-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.142-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.143-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.143-04	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

36 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
64.143-04	2 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-02	2 E(12)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-02	3 E(5)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-03	2 E(22)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-04	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.165-04	2 E(26)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.170-00	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.170-03	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.176-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
64.182-00	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.182-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.191-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.191-02	2 E(27)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.191-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.191-03	2 E(28)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.199-02	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.199-02	2 E(27)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.219-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.236-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.236-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.251-02	1 E(65)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.251-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.255-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.255-00	2 H	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.258-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.258-02	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.258-02	3 E(106)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.261-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.268-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/08/2026-31/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
64.268-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
64.275-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.275-02	2 E(2)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.276-02	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.282-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
64.282-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
64.287-02	1 E(41)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.287-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.287-02	3 E(10)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.287-03	1 E(66)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.287-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.287-03	3 E(13)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.291-02	1 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

37 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
64.291-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.291-02	3 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.291-03	1 E(67)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.291-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.291-03	3 E(13)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.300-02	1 E(42)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.300-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.300-02	3 E(22)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.306-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.310-02	1 E(43)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.310-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.310-02	3 E(69)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.313-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.313-02	2 E(68)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.318-02	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.340-02	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.340-03	1 E(69)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.340-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.347-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.347-02	2 E(29)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.347-02	3 E(12)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.350-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.350-02	2 E(5)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.350-02	3 E(46)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.353-00	1 E(44)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.353-00	2 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
64.353-00	3 E(42)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.358-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.358-00	2 E(8)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.358-00	3 E(34)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.362-02	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.362-03	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.381-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
64.381-02	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
64.390-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.390-02	2 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.390-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.390-03	2 E(6)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.394-00	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.394-00	2 E(6)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.423-02	1 E(3)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.423-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.423-03	1 E(4)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.423-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

38 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
64.429-02	1 E(9)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.429-03	1 E(10)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.459-02	1 E(45)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.459-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.459-02	3 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.459-03	1 E(70)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.459-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.526-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.535-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.535-02	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.535-02	3 E(72)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.544-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.544-00	2 E(23)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.544-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.544-03	2 E(30)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.549-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.560-00	1 E(28)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.560-00	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.562-02	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.699-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
64.699-02	2 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
64.699-02	3 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
64.748-02	1 E(20)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.748-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.748-03	1 E(46)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.748-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.777-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.777-02	2 E(24)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.866-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.866-02	2 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.876-02	1 E(47)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.876-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.876-02	3 E(23)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.955-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.955-02	2 E(48)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.955-02	3 E(70)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.955-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.955-03	2 E(49)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.955-03	3 E(71)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.957-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
64.987-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL IGELA 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
64.987-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
64.987-03	2 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
65.003-02	1 E(71)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

39 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
65.003-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.003-02	3 E(14)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.006-02	1 E(21)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.006-02	2 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.006-02	3 E(43)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.035-02	1 E(72)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.035-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.052-03	1 E(73)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.052-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.069-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.069-02	2 E(31)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.069-02	3 E(13)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.078-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.078-02	2 E(25)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.078-02	3 E(16)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.120-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.137-02	1 U	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.137-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.137-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.137-03	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.145-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.145-02	2 E(7)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.145-02	3 E(34)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.148-02	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.148-02	2 E(50)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.150-00	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.158-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.158-02	2 E(1)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.158-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.158-03	2 E(2)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.163-00	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.163-00	2 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.164-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.169-02	1 E(74)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.169-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.169-02	3 E(14)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.172-02	1 E(51)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.172-02	2 E(72)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.172-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.177-00	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.180-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.182-02	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.183-02	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.183-03	1 E(11)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD
DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

40 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
65.186-00	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
65.188-00	1 E(29)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.188-00	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.196-03	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.196-03	2 E(44)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.197-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.197-03	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.197-03	2 E(15)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.198-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
65.201-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.202-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.202-02	2 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.202-02	3 E(3)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.231-02	1 E(2)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.242-03	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.253-00	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.253-00	2 E(52)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.257-02	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.292-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.292-02	2 E(9)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.298-02	1 E(75)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.298-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.301-02	1 E(53)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.301-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.309-02	1 E(9)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.309-02	2 E(45)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.309-03	1 E(76)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.309-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.315-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.315-02	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.315-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.315-03	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.317-02	1 E(16)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.317-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.318-02	1 E(12)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.321-02	1 E(46)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.321-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.323-02	1 E(10)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.329-03	1 E(13)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.332-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.332-02	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.332-02	3 E(15)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.333-02	1 E(11)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.333-03	1 E(14)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
F - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

41 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
65.338-02	1 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.338-02	2 E(8)	GOBELA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.344-00	1 E(17)	GOBELA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.344-00	2 A	GOBELA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.345-00	1 A	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.345-00	2 E(7)	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.349-00	1 E(12)	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.353-00	1 E(54)	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.353-00	2 E(73)	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.353-00	3 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.355-21	1 E(9)	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.355-21	2 E(29)	FADURA UDALEKUAQ KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.357-02	1 E(23)	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.357-02	2 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.357-02	3 E(107)	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.363-00	1 E(1)	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.363-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.390-00	1 A	GOBELA UDALEKUAQ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.402-02	1 E(47)	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.402-02	2 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.405-02	1 E(77)	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.405-02	2 A	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.426-03	1 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.426-03	2 E(2)	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.431-02	1 E(24)	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.431-02	2 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.431-02	3 E(15)	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.431-03	1 E(25)	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.431-03	2 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.431-03	3 E(16)	FADURA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.434-03	1 E(30)	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.434-03	2 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.471-00	1 A	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.471-00	2 E(6)	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.471-00	3 E(13)	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.473-02	1 A	GOBELA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.473-03	1 A	GOBELA UDALEKUAQ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.479-00	1 A	FADURA UDALEKUAQ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.488-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
65.488-00	2 E(1)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
65.488-00	3 E(4)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
65.498-00	1 I	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.498-00	2 I	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.498-00	3 I	FADURA UDALEKUAQ GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

42 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
65.499-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.499-00	2 E(9)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.499-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.499-03	2 E(7)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.511-02	1 E(18)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.511-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.513-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.513-02	2 E(19)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.513-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.513-03	2 E(26)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.514-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/08/2026-31/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
65.514-00	2 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.518-02	1 E(55)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.518-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.525-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.543-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.561-03	1 E(48)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.561-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.600-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.600-00	2 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.707-02	1 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.707-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.707-03	1 U	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.707-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.707-04	1 E(27)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.707-04	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.737-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.782-00	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.857-02	1 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.857-02	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.857-03	1 E(31)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.857-03	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.975-02	1 E(28)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.975-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.975-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.975-03	2 E(13)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.979-02	1 E(15)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
65.985-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.001-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.001-02	2 E(3)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.001-02	3 E(74)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.001-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.001-03	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.001-03	3 E(81)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

43 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
66.020-02	1 E(3)	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.020-03	1 E(4)	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.034-02	1 E(1)	FADURA UDALEKUAJ KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.044-02	1 E(78)	FADURA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.044-02	2 A	FADURA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.044-02	3 E(47)	GOBELA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.090-02	1 E(5)	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.097-03	1 E(20)	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.097-03	2 A	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.097-03	3 E(17)	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.152-02	1 E(56)	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.152-02	2 E(75)	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.152-02	3 A	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.208-02	1 E(32)	FADURA UDALEKUAJ GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.208-02	2 A	FADURA UDALEKUAJ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.208-02	3 E(13)	FADURA UDALEKUAJ GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.210-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 L X
66.210-02	1 E(22)	FADURA UDALEKUAJ KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.210-02	2 E(36)	FADURA UDALEKUAJ KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.210-02	3 A	FADURA UDALEKUAJ KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.210-03	1 E(57)	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.210-03	2 E(76)	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.210-03	3 A	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.240-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
66.240-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
66.240-00	3 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
66.259-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
66.259-02	2 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/08/2026-31/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
66.280-02	1 A	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.280-03	1 A	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.304-02	1 E(58)	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.304-02	2 E(77)	FADURA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.304-02	3 A	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.304-03	1 E(79)	FADURA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.304-03	2 A	FADURA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.304-03	3 H	GOBELA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.307-02	1 E(21)	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.307-02	2 A	GOBELA UDALEKUAJ UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.307-03	1 E(29)	GOBELA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.307-03	2 A	GOBELA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.313-02	1 E(33)	FADURA UDALEKUAJ GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.313-02	2 A	FADURA UDALEKUAJ GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.313-02	3 E(29)	FADURA UDALEKUAJ KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.315-02	1 E(80)	FADURA UDALEKUAJ JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

44 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
66.315-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.315-03	1 E(81)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.315-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.318-02	1 E(82)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.318-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.323-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.323-00	2 E(4)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.325-02	1 E(16)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.325-02	2 E(30)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.330-00	1 E(31)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.330-00	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.330-00	3 E(14)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.332-02	1 E(59)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.332-02	2 E(78)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.332-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.333-02	1 E(32)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.333-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.337-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.337-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.341-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.341-02	2 E(5)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.341-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.341-03	2 E(6)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.344-02	1 E(6)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.344-03	1 E(2)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.345-01	1 E(22)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.345-01	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.346-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.348-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.352-02	1 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.352-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.359-03	1 E(23)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.359-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.359-03	3 E(18)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.367-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/08/2026-31/08/2026 12:30-13:20 L M X J V
66.369-02	1 E(83)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.369-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.369-02	3 E(17)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.373-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/08/2026-15/08/2026 10:30-11:20 L M X J V
66.394-02	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.394-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.410-02	1 E(33)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.410-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.447-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

45 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
66.447-02	2 E(6)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.491-02	1 E(84)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.491-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.503-02	1 E(13)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.519-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.519-03	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.534-04	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.534-04	2 E(60)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.545-00	1 E(24)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.545-00	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.551-02	1 E(17)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.551-02	2 E(38)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.567-02	1 E(1)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.567-02	2 E(85)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.568-02	1 E(34)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.568-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.568-02	3 E(15)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.579-02	1 E(18)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.586-02	1 E(35)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.586-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.588-02	1 E(25)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.588-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.588-03	1 E(36)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.588-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.606-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
66.606-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
66.606-03	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
66.613-00	1 E(19)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.630-00	1 E(20)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.630-00	2 E(39)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.631-02	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.645-00	1 E(3)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.662-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.665-02	1 E(21)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.665-02	2 E(40)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.687-00	1 E(34)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.687-00	2 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.687-00	3 E(30)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.692-02	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.707-02	1 E(14)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.707-02	2 E(49)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.715-02	1 E(22)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.715-02	2 E(41)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.717-01	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 L X

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

46 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
66.717-01	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 07:00-07:50 M J
66.733-00	1 E(10)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.733-00	2 E(30)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.743-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.743-02	2 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.743-02	3 E(5)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.746-03	1 E(23)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.746-03	2 E(42)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.766-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.766-02	2 E(86)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.766-02	3 E(16)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.825-02	1 E(15)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.825-02	2 E(50)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.825-02	3 E(30)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.862-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 M J
66.862-00	2 U	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 L X
66.862-00	3 U	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 M J
66.864-02	1 E(37)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.864-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.868-02	1 E(38)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.868-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.872-02	1 E(35)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.872-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.889-03	1 E(5)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.889-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.930-02	1 E(16)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.930-02	2 E(51)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.935-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 16/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
66.935-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 01/07/2026-15/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
66.935-00	3 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS INICIACION 01/08/2026-15/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
66.950-02	1 E(24)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.950-02	2 E(43)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.992-00	1 E(52)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.992-00	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.992-00	3 E(73)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.994-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.994-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.994-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
66.994-03	2 E(10)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.018-01	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.018-01	2 E(6)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.029-02	1 E(26)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.029-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.029-02	3 E(35)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

47 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
67.041-02	1 E(4)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.055-03	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.135-02	1 E(7)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.172-02	1 E(87)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.172-02	2 E(82)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.172-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.221-02	1 E(8)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.251-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.251-02	2 E(39)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.251-02	3 E(18)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.302-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 09:00-09:50 M J
67.307-02	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.307-03	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.326-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.343-02	1 E(44)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.343-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.364-02	1 E(5)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.398-02	1 E(25)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.398-02	2 E(40)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.398-03	1 E(26)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.398-03	2 E(41)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.430-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
67.430-02	2 E(2)	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.430-02	3 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.459-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
67.459-02	2 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.504-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.509-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.509-02	2 E(8)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.509-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.509-03	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.509-03	2 E(7)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.509-03	3 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.539-02	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.540-02	1 E(6)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.540-02	2 E(88)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.548-02	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.585-00	1 E(45)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.585-00	2 E(108)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.585-00	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.604-02	1 E(46)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.604-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.604-02	3 E(17)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.668-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

48 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
67.668-02	2 E(8)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.668-02	3 E(79)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.668-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.668-03	2 E(7)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.668-03	3 E(83)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.712-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.712-02	2 E(21)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.712-02	3 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.727-00	1 E(27)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.746-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
67.746-02	2 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
67.747-00	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.749-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.749-02	2 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.749-02	3 E(8)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.749-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.749-03	2 H	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.749-03	3 E(9)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.750-02	1 E(53)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.750-02	2 E(74)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.750-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.753-02	1 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.753-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.753-03	1 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.753-03	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.756-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.756-03	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.756-04	1 E(9)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.757-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.757-02	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 12:30-13:20 L M X J V
67.764-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
67.769-02	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.769-02	2 E(7)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.769-03	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.769-03	2 E(8)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.781-02	1 E(47)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.781-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.781-02	3 E(109)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.786-00	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.786-00	2 E(23)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.786-00	3 E(7)	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.788-02	1 E(17)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.788-02	2 E(54)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.788-02	3 E(44)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

49 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
67.788-03	1 E(28)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.788-03	2 E(48)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.789-02	1 E(1)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.793-02	1 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.793-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.797-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.797-02	2 E(3)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.797-02	3 H	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.798-00	1 E(89)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.798-00	2 E(84)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.798-00	3 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.800-00	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.801-00	1 E(9)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.801-00	2 E(61)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.805-02	1 E(62)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.805-02	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.805-02	3 E(80)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.814-02	1 E(18)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.814-02	2 E(55)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.830-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.856-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.856-00	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
67.856-00	3 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 12:30-13:20 L M X J V
67.857-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.857-00	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
67.857-00	3 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 12:30-13:20 L M X J V
67.881-02	1 E(2)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.881-02	2 E(31)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.881-03	1 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.881-03	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.899-00	1 U	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.899-00	2 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
67.902-02	1 E(42)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.902-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.908-02	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.908-02	2 E(90)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.926-03	1 E(43)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.926-03	2 E(43)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.926-03	3 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.947-00	1 E(19)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.947-00	2 E(56)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.948-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
67.958-02	1 E(29)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.966-02	1 E(7)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

50 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
67.966-02	2 E(91)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.971-02	1 E(30)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.971-02	2 E(49)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.976-01	1 E(31)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.976-01	2 E(50)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.999-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
67.999-02	2 E(7)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.013-02	1 E(51)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.013-02	2 E(44)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.013-02	3 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.018-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
68.032-00	1 E(57)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.032-00	2 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.032-00	3 E(11)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.037-02	1 E(92)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.037-02	2 E(85)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.037-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.055-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.055-02	2 E(27)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.056-00	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
68.067-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
68.095-00	1 E(7)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.152-02	1 E(8)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.152-02	2 E(32)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.152-02	3 E(110)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.163-02	1 E(32)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.163-02	2 E(52)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.166-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.166-00	2 E(10)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.167-02	1 E(33)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.167-02	2 E(53)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.186-02	1 E(33)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.186-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.200-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.200-02	2 E(93)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.200-02	3 E(86)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.255-02	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.255-02	2 E(44)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.260-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL MASTER 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
68.339-02	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.398-02	1 U	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.398-02	2 A	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.398-03	1 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.398-03	2 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

51 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
68.431-02	1 E(11)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.473-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
68.473-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
68.473-00	3 E(4)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS PERFECCIONAMIENTO 16/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
68.473-02	1 E(20)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.473-02	2 E(58)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.473-02	3 E(31)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.473-03	1 E(34)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.473-03	2 E(54)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.473-03	3 E(48)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.483-02	1 E(94)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.483-02	2 E(87)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.483-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.528-00	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.528-00	2 E(9)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.528-00	3 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.593-00	1 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.593-00	2 U	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.593-00	3 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.595-01	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
68.595-01	2 U	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
68.595-02	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
68.595-02	2 U	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 2 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
68.595-03	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
68.595-03	2 U	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
68.641-02	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.641-02	2 U	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.641-02	3 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
68.707-00	1 E(95)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.707-00	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.773-00	1 E(2)	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 01/07/2026-15/07/2026 08:30-09:20 L M X J V
68.773-00	2 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/07/2026-31/07/2026 09:30-10:20 L M X J V
68.773-02	1 E(9)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.773-02	2 E(34)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.773-02	3 E(16)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.835-02	1 E(35)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.835-02	2 E(55)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.835-02	3 E(49)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.889-02	1 E(10)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.904-00	1 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 M J
68.904-00	2 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 16:30-17:20 L X
68.904-00	3 A	FADURA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL ADULTOS/AS 01/07/2026-30/07/2026 17:30-18:20 M J
68.991-00	1 A	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
68.991-00	2 E(10)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

52 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
69.043-00	1 A	FADURA PÁDEL ADULTOS/AS APTITUD 16/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
69.043-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.043-02	2 E(11)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.043-02	3 H	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.091-00	1 E(10)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.099-02	1 E(36)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.099-02	2 E(56)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.106-00	1 E(11)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.110-00	1 E(12)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.110-00	2 E(24)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.111-01	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.111-01	2 E(1)	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
69.111-01	3 E(18)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.113-00	1 E(37)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.113-00	2 E(57)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.117-01	1 E(63)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.117-01	2 E(81)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.117-01	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.119-02	1 E(96)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.119-02	2 E(88)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.119-02	3 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
69.121-00	1 E(10)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.127-00	1 E(11)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.127-00	2 E(35)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.139-02	1 E(38)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.140-02	1 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.140-03	1 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.145-00	1 E(39)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.149-00	1 E(40)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.149-00	2 E(58)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.150-02	1 E(59)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.150-02	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.150-02	3 E(19)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.152-00	1 E(59)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.152-00	2 E(75)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.152-00	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.155-00	1 E(60)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.155-00	2 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.155-00	3 E(20)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.163-00	1 E(14)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.163-00	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.167-02	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.167-02	2 E(26)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.167-03	1 E(8)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

53 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
69.167-03	2 E(36)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.168-00	1 E(2)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.168-00	2 E(15)	GOBELA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.170-02	1 E(12)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.171-02	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.171-02	2 U	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.171-03	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.171-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.172-02	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
69.173-02	1 E(13)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.173-02	2 E(37)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.177-00	1 E(14)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.179-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL IGELA 01/07/2026-31/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
69.190-02	1 E(41)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.190-02	2 E(61)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.195-02	1 E(3)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.195-02	2 E(32)	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.195-03	1 E(4)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.195-03	2 E(60)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.198-00	1 E(11)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.198-00	2 E(27)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.199-02	1 E(28)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.199-02	2 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
69.199-03	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
69.199-03	2 E(38)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.199-04	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
69.199-04	2 E(39)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.199-05	1 E(2)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.204-02	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.204-02	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.204-03	1 A	FADURA UDALEKUAK KIROLETAN 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.204-03	2 H	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/08/2026-31/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.206-02	1 E(28)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.206-02	2 E(36)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.206-02	3 A	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.206-03	1 E(15)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.206-03	2 E(40)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.206-03	3 E(17)	GOBELA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.207-03	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/08/2026-31/08/2026 11:30-12:20 L M X J V
69.209-02	1 E(5)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.209-02	2 E(36)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.209-03	1 E(6)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.209-03	2 E(37)	FADURA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.210-02	1 E(42)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

07/05/2026 16:16:54

54 / 56

Abonado	Preferencia y Resultado	Curso
69.210-02	2 E(62)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.215-00	1 A	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 17:30-18:20 L M X J V
69.216-02	1 E(1)	GOBELA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.216-02	2 E(61)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.218-02	1 E(63)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.218-02	2 E(111)	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.218-02	3 A	FADURA UDALEKUAK JOLASKETAN / JUGUETEANDO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.225-00	1 A	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 11:30-12:20 L M X J V
69.225-00	2 U	FADURA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 10:30-11:20 L M X J V
69.225-00	3 U	GOBELA NATACION INFANTIL DORTOKA 1 01/07/2026-31/07/2026 16:30-17:20 L M X J V
69.229-00	1 A	FADURA PÁDEL JÓVENES PERFECCIONAMIENTO 01/07/2026-15/07/2026 12:30-13:20 L M X J V
69.230-00	1 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.230-00	2 A	GOBELA UDALEKUAK GRAND SLAM 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.231-02	1 E(64)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/07/2026-15/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.231-02	2 E(82)	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 16/07/2026-31/07/2026 09:00-14:00 L M X J V
69.231-02	3 A	FADURA UDALEKUAK UDAJOLASEAN / DIVERTIVERANO 01/08/2026-15/08/2026 09:00-14:00 L M X J V

RESULTADO:
A - PLAZA ASIGNADA
E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)
F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO
H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO
I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES
U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO
X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL

Abonado Preferencia
 y Resultado Curso

Resumen	Total
A	1.290
E	878
H	99
I	5
U	120
Total	2.392

RESULTADO:

A - PLAZA ASIGNADA

E - EN LISTA DE ESPERA EN LA POSICIÓN (X)

F - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE EN CICLO DE APRENDIZAJE SÓLO SE ASIGNA UN CURSO

H - SOLICITUD RECHAZADA POR INCOMPATIBILIDAD DE HORARIO CON OTRO CURSO ADJUDICADO

I - SOLICITUD RECHAZADA POR PAGOS PENDIENTES

U - SOLICITUD DESCARTADA PORQUE YA HA SIDO ASIGNADA UNA PLAZA O ESTÁ EN LA LISTA DE ESPERA DE UN CURSO DE LA MISMA MODALIDAD DEPORTIVA O PORQUE EN EL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN SE INDICÓ QUE SÓLO SE DESEA UN CURSILLO

X - SOLICITUD RECHAZADA POR CARECER DE PRUEBA DE NIVEL